CC12SD24 Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Carlo Gavazzi CC12SD24 Soláthraí Carlo Gavazzi Dáileoir Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC12SD24
Carlo Gavazzi
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR CC12SD24
MONARÓIR Carlo Gavazzi
TUAIRISC 3P CONT S 24V DC 1NO1NC
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 2660 pcs
BILEOG SONRAÍ
CAS AR VOLTAGE (MAX) 16.8 VDC
MÚCH VOLTAGE (MIN) 2.4 VDC
FOIRCEANNADH STÍL Screw Terminal
VOLTAGE AISTRIÚ 690VAC - Max
SRAITH CC
AM SCAOILTE 4ms
PACÁISTIÚ Bulk
AINMNEACHA EILE 1864-1526
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -5°C ~ 60°C
OIBRIÚ AM 35ms
GLÉASTA CINEÁL Chassis Mount, DIN Rail
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) Not Applicable
GNÉITHE Auxiliary Contacts
DÉAN TEAGMHÁIL RÁTÁIL (REATHA) 12A
DÉAN TEAGMHÁIL ÁBHAR -
DÉAN TEAGMHÁIL LE FOIRM 3PST-NO (3 Form A)
COIL VOLTAGE 24VDC
COIL FRIOTAÍOCHT -
COIL POWER -
CC12SD24
Cuid Uimhir: CC12SD24
Monaróir / Branda: Carlo Gavazzi
Cur síos ar an Táirge 3P CONT S 24V DC 1NO1NC
Datasheets:
Coinníoll Stoc 2660 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC12SD24.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí CC12SD24
CC12SD24.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
CC12SA220
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
I stoc:  2788 pcs
RFQ
CC130/4SAD24
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 4P 24VACDC 2NO/2NC
I stoc:  189 pcs
RFQ
CC12SA24
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 1NO/1NC
I stoc:  3374 pcs
RFQ
CC12SA600-60HZ
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
I stoc:  3029 pcs
RFQ
CC13053_ZOWIE-MAXI
monaróirí:  LEDiL
Tuairisc:  LENS SYSTEM RND 46.8MM 45MM MAXI
I stoc:  3867 pcs
RFQ
CC130/4SAD200
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 4P 200VACDC 2NO/2NC
I stoc:  222 pcs
RFQ
CC130/4SA500
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 4P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
I stoc:  178 pcs
RFQ
CC12SA240
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
I stoc:  3128 pcs
RFQ
CC13052_ZOWIE-MINI
monaróirí:  LEDiL
Tuairisc:  LENS CLEAR ZOOM
I stoc:  55082 pcs
RFQ
CC12SA480-60HZ
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
I stoc:  3320 pcs
RFQ
CC1307-000
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  NBC MOLDED PARTS
I stoc:  993 pcs
RFQ
CC12SD12
monaróirí:  Carlo Gavazzi
Tuairisc:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
I stoc:  2780 pcs
RFQ